

A.2 最高投标限价封面

郎溪县建平镇大杨村豆腐井等3个组废弃坑
塘水面复垦项目

工程

最高投标限价

招 标 人：郎溪县建平镇大杨村
村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人：安徽标启工程项目管
理有限公司

(单位盖章)

2024年04月15日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县建平镇大杨村豆腐井等3个组废弃坑塘水面复垦项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：	128342.77
（大写）：	壹拾贰万捌仟叁佰肆拾贰元柒角柒分

招 标 人： 郎溪县建平镇大杨村村民委员会 造价咨询人： 安徽标启工程项目管理有限公司

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: 王龙保 复核人: 张海霞
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年04月15日 复核时间: 2024年04月15日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县建平镇大杨村豆腐井等3个组废弃坑塘水面复垦项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	26298.58	
2	措施项目费	958.28	
2.1	夜间施工增加费	85.56	
2.2	二次搬运费	205.35	
2.3	冬雨季施工增加费	136.90	
2.4	已完工程及设备保护费	17.11	
2.5	工程定位复测费	154.01	
2.6	临时保护设施费	17.11	
2.7	行车、行人干扰增加费	34.22	
2.8	赶工措施费	308.02	
3	不可竞争费	3997.40	
3.1	安全文明施工费	3997.40	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	5000.00	
4.1	暂列金额	5000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	3262.88	
工程造价=1+2+3+4+5		39517.14	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	041107002001	排水、降水	1、施工排水、降水； 2、固定单价，结算时不予调整； 3、满足现场施工要求。	项	1.000	300.00	300.00			
2	050101001001	场地整理	1、清除水域杂树、杂草及淤泥等 2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑 3、未尽事宜按业主要求施工	m2	800.400	1.31	1048.52	72.04	560.28	
3	WB 010101013002	借土回填	1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整； 2、土壤类别：素土 3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m3	1200.060	16.27	19524.98	624.03	14364.72	
4	010101001001	土地平整	1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定； 2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m2	800.040	1.51	1208.06	112.01	816.04	
5	040202011001	机耕路	1、路床碾压； 2、50mm厚瓜子片碎石路铺筑； 3、工程量暂定，结算时以实际发生为准。	m2	125.000	15.90	1987.50	103.75	323.75	
6	WB 040601035001	砌筑渠道	1、零星排水沟渠修复； 2、工程量暂定，具体以现场实际发生为准。	m3	2.000	514.76	1029.52	135.52		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02 【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

附录I 税金计价表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：大杨村田家庄

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	18816.07	
2	措施项目费	680.40	
2.1	夜间施工增加费	60.75	
2.2	二次搬运费	145.80	
2.3	冬雨季施工增加费	97.20	
2.4	已完工程及设备保护费	12.15	
2.5	工程定位复测费	109.35	
2.6	临时保护设施费	12.15	
2.7	行车、行人干扰增加费	24.30	
2.8	赶工措施费	218.70	
3	不可竞争费	2838.19	
3.1	安全文明施工费	2838.19	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	2010.12	
工程造价=1+2+3+4+5		24344.78	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	041107002001	排水、降水	1、施工排水、降水； 2、固定单价，结算时不予调整； 3、满足现场施工要求。	项	1.000	200.00	200.00			
2	050101001001	场地整理	1、清除水域杂树、杂草及淤泥等 2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑 3、未尽事宜按业主要求施工	m2	566.950	1.31	742.70	51.03	396.87	
3	WB 010101013002	借土回填	1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整； 2、土壤类别：素土 3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m3	850.040	16.27	13830.15	442.02	10174.98	
4	010101001001	土地平整	1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定； 2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m2	566.700	1.51	855.72	79.34	578.03	
5	040202011001	机耕路	1、路床碾压； 2、50mm厚瓜子片碎石路铺筑； 3、工程量暂定，结算时以实际发生为准。	m2	125.000	15.90	1987.50	103.75	323.75	
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	机械设备场外运输费	项	1.000	1200.00	1200.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

附录I 税金计价表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：大杨村小严

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	49644.62	
2	措施项目费	1839.37	
2.1	夜间施工增加费	164.23	
2.2	二次搬运费	394.15	
2.3	冬雨季施工增加费	262.77	
2.4	已完工程及设备保护费	32.85	
2.5	工程定位复测费	295.61	
2.6	临时保护设施费	32.85	
2.7	行车、行人干扰增加费	65.69	
2.8	赶工措施费	591.22	
3	不可竞争费	7672.75	
3.1	安全文明施工费	7672.75	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	5324.11	
工程造价=1+2+3+4+5		64480.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	041107002001	排水、降水	1、施工排水、降水； 2、固定单价，结算时不予调整； 3、满足现场施工要求。	项	1.000	600.00	600.00			
2	050101001001	场地整理	1、清除水域杂树、杂草及淤泥等 2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑 3、未尽事宜按业主要求施工	m2	1334.00 0	1.31	1747.54	120.06	933.80	
3	WB 010101013002	借土回填	1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整； 2、土壤类别：素土 3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m3	2400.12 0	16.27	39049.95	1248.06	28729.44	
4	010101001001	土地平整	1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定； 2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。	m2	1333.40 0	1.51	2013.43	186.68	1360.07	
5	040501001001	混凝土管道铺设	1、DN300混凝土排水管铺设，含土方开挖填； 2、工程量暂定，结算时以实际发生为准；	m	30.000	167.79	5033.70	151.80	115.80	
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	机械设备场外运输费	项	1.000	1200.00	1200.00			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

人材机汇总表

工程名称：大杨村豆腐井

标段：

第1页 共1页

[illegible]